

nutrielement®

FLOCONS D'AVOINE BIO ET BILLES DE PROTÉINES DE LAIT CROUSTILLANTES AVEC Dattes séchées bio et Moreaux de chocolat noir bio - ORGANIC OAT FLAKES AND CRISPY MILK PROTEIN BALLS WITH ORGANIC DRIED DATES AND ORGANIC DARK CHOCOLATE PIECES - WWW.NUTRIELEMENT.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION, 11 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

Ingrédients: Flocons d'avoine entiers* (contient du **gluten**) (49%), billes protéinées croustillantes 70% (isolat de protéines de **lait** (MPI) non instantané, agent de texture: amidon) (26%), chunks chocolat noir 61%* (masse de cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*) (contient du **lait**) (14%), morceaux de dattes* (10%), cacao maigre en poudre* (1%)... et c'est tout. *issus de l'agriculture biologique. **Ingredients:** Whole oat flakes* (contains **gluten**) (49%), crispy protein balls 70% (non-instant **milk** protein isolate (MPI), texturising agent: starch) (26%), dark chocolate chunks 61%* (cocoa mass*, cane sugar*, cocoa butter*) (contains **milk**) (14%), date pieces* (10%), lean cocoa powder* (1%)... and that's it. *from organic agriculture.

Découvrez le Muesli riche en protéines, goût chocolat. Il contient des billes croustillantes de protéines de lait et des flocons d'avoine biologique riches en fibres.
Discover chocolate flavoured muesli, high in protein. It contains crunchy milk protein balls and fibre-rich organic oats.

Conseils d'utilisation: Prendre 50 g (environ quatre doseurs) dans du lait ou du yaourt, au petit-déjeuner ou en collation. Dosage: Take 50g (about four scoops) in milk or yogurt for breakfast or as a snack.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	%AR* RI*	50 G
ÉNERGIE ENERGY	1617 kJ 386 kcal	19 % -	809 kJ 193 kcal
MATIÈRES GRASSES FAT	8,80 g	13 %	4,40 g
DONT ACIDES GRAS SATURÉS OF WHICH SATURATES	3,86 g	19 %	1,93 g
GLUCIDES CARBOHYDRATE	48,7 g	18 %	23,3 g
DONT SUCRES OF WHICH SUGARS	12,4 g	14 %	6,20 g
FIBRES FIBRES	7,77 g	-	3,89 g
PROTÉINES PROTEIN	26,4 g	53 %	13,2 g
SEL SALT	0,10 g	2 %	0,05 g

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

À UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIÉE ET ÉQUILIBRÉE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, À L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. ALLERGÈNES : VOIR LES INGRÉDIENTS EN **GRAS**. PRODUIT FABRIQUÉ DANS UNE USINE CERTIFIÉE SELON LA NORME NF EN 17444 GARANTISSANT DES CONTRÔLES RENFORCÉS CONTRE LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES INTERDITES. PRODUIT FABRIQUÉ DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (**ŒUFS, SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS**). TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN **BOLD**. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (**EGG, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS**). V3

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)



Check it!

POIDS NET
NET WEIGHT

500 G



Chocolat | Chocolate

Muesli

500 grammes | grams

10 portions | servings



5 407010 255900 >